DESPACHO
APROVADO POR  cfr.nnthct
	-1

O
-

P.E SIQEN'çr 	$E

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE  >ø'
ENTRE-IJUIS

Protocolo n° 	/2023

Em  15  A)

Rubrica

A
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Excelentíssima Senhora Presidente.

O vereador que esta subscreve, vem junto a MESA DIRETORA, apresentar a
seguinte:

MOÇÃO:

Moção de parabenização à Vinícola Fin, que na participação do
grande evento de imersão ao mundo do vinho, na sua 41  Edição do Educa Vinhos, na
cidade de São Paulo, na premiação Wine Trade Fair Abril 2023 entrou no top 10 e
recebeu medalha de ouro com seu V ,.. 	nat Série Histórica 2020.

'Vereador Lawrence Uggeri Pizetta
-. 	PROGRESSISTAS

Legislativo a serviço da comunidade!

CNPJ: 11.948.839/0001-72

Fone:(55)3329-1134 / (55) 9 9923 5973

e-mail: camaraentreijuls@hotmail.com
Rua Integração, 50, Centro - Entre-Ijuls/RS - CEP: 98855-000

www.camaradeentreijuis.com.br